
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 5202.10.31т                                                                31№  

О принятии решения о подготовке 
документации по планировке 
территории, содержащей проект 
межевания территории линейного 
объекта «Автомобильная дорога 
местного значения проспект 70 лет 
Победы мкр. Молодежный,                    
п. Светлый, Елизовский м.р-н, 
Камчатский край»

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения 
от 12.05.2022 № 05-нд «О внесении изменений в Генеральный план 
Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района 
Камчатского края», Решением Собрания депутатов Пионерского сельского 
поселения от 05.07.2022 № 25 «О внесении изменений в Решение Собрания 
депутатов Пионерского сельского поселения от 08.07.2019 № 35                            
«Об утверждении Правил землепользования и застройки Пионерского 
сельского поселения», соглашением между Администрацией Елизовского 
муниципального района и органами Пионерского сельского поселения о 
передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения 
Елизовского муниципального района на 2025 год от 09.01.2025,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке 
территории, содержащей проект межевания территории линейного объекта 
«Автомобильная дорога местного значения проспект 70 лет Победы                       
мкр. Молодежный, п. Светлый, Елизовский м.р-н, Камчатский край» (далее – 
решение о подготовке документации по планировке территории) в 
соответствии со схемой границ территории проектирования согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Со дня опубликования решения о подготовке документации по 
планировке территории физические или юридические лица вправе представить 
в администрацию Пионерского сельского поселения свои предложения о 
порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке 



2

территории. Предложения принимаются по адресу: Камчатский край, 
Елизовский р-н, п. Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 3, кабинет № 1, 
телефон: 8 (41531) 38-3-94. Режим работы: понедельник – четверг с 0830 до 1712 
часов, пятница с 0830 до 1330 часов (перерыв с 1300 до 1400 часов), суббота, 
воскресенье - выходной. Адрес электронной почты - pioneradm@yandex.ru.

3. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) в 
течение трех дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать 
(обнародовать) его в порядке, установленном для опубликования 
муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего 
постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на 
официальном сайте исполнительных органов государственной власти 
Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице 
Пионерское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   
на начальника отдела земельных отношений, архитектуры и 
градостроительства администрации Пионерского сельского поселения.

Глава Пионерского
сельского поселения

  М.В. Юрьев



3

Приложение
к постановлению администрации

Пионерского сельского поселения
о 5202.10.31т   31№  

Схема границ территории проектирования

Условные обозначения:
          - автомобильная дорога местного значения


	C:\Users\User\Desktop\подпись.PNG

